~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 470 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990, e conforme
consta do Processo nO 002.876/97-CLDF

RESOLVE:

1 - DESIGNAR ANA CRISTINA GOMES, matrícula nO 13.300-66, ocupante
do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, lotada na Divisão de Seguridade
Social, para substituir o Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete da
Primeira Secretaria, nas ausências e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 24 de deze ro de 1997.

Deputada j. . CIA CARV
//Presidente

//